UNIWERSYTET MEDYCZNY
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dziat Zaméwien Publicznych
Adres: tel.: (061) 854-60-00

61-701 Poznan fax (061) 854-61-46
ul. Fredry 10 e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 589 /22 Poznan, dnia 11.08.2022r.
Wszyscy Wykonawcy- platforma zakupowa

Dotyczy: TPm-71/22 postepowania w trybie podstawowym z mozliwo$cig negocjacji pn. dostawa komory
laminarnej Il klasy bezpieczenstwa mikrobiologicznego.

W zwigzku z wplywem pytan dotyczacych prowadzonego postepowania, Zamawiajacy zgodnie z art. 284
ust. 1i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)
udziela ponizszych odpowiedzi:

Dotyczy komory laminarnej

Zapytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania komore o wymiarach zew. 1350 x 1545 x 780-855 mm (szer. x wys. x

gt.) oraz wymiarach wewnetrznych 1192 x 740 x 580 mm (szer. x wys. x gt.)?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci ww. rozwigzania.

Zapytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania boki przeszklone oraz wnetrze wykonane ze stali 316 L ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci ww. rozwigzania.

Zapytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania komore z szyba unoszong elektrycznie, ustawiona pod konten 7 stopni

i otwieraniem panelu przedniego w celu umycia szyby ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci ww. rozwigzania.

Zapytanie 4:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podstawe z regulacjg 75-85 cm ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci ww. rozwigzania.

Zapytanie 5:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania komore z funkcjg stand by bez przycisku uruchomienia z panelu ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci ww. rozwigzania.

Zapytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania komore z poborem mocy 880 W?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci ww. rozwigzania.

Zapytanie 7:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu pkt. 24 specyfikacji — tj.” Podstawa musi posiada¢ zwiekszong odpornos¢
na korozje, co nalezy potwierdzi¢ dotaczonym do oferty dokumentem wystawionym przez niezalezne laboratorium
akredytowane, potwierdzajacym wykonanie badan zgodnie z normg PN-EN ISO 9227:2007 i PN-EN ISO
10289:2002 *

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie odstapi od wymogu pkt. 24 specyfikacji.

Przestane informacje prosimy uwzgledni¢ przy tworzeniu oferty przetargowej, traktujac je jako wazne
i wigzace.

Z powazaniem,

Podpisany certyfikatem
wystawionym dla Krzysztof
Stangierski (Certyfikat
kwalifikowany). Utworzony w
dniu: 2022-08-11 10:31:44
+0200
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